平成２５年８月２日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

八光タクシー株式会社の株式取得のお知らせ

当社の連結子会社である京都第一交通株式会社（本社：京都市伏見区、代表取締役：梅本 伸）

は、平成２５年８月２日付で八光タクシー株式会社（本社：京都市西京区、代表取締役：宮嶋 勲）

の全発行済株式を取得しましたので、お知らせいたします。

当該株式取得により、当社グループのタクシーが１４６台増加することで、京都府内においては

既存の当社グループ２社２５４台と合わせて４００台となり、全国のタクシー保有台数は７，５７

７台となりました。（台数は速報値）

なお、当該株式取得による平成２６年３月期連結業績予想に変更はありません。

八光タクシー株式会社の概要

商      号     八光タクシー株式会社

本店所在地     京都市西京区上桂御正町１０番地

資  本  金     ２，０００万円

株   主     八光自動車株式会社（100％）

代 表 者     代表取締役 宮嶋 勲

設      立     平成２４年９月１２日

車 両 台 数     １４６台

従 業 員 数     １５１名

主な変更事項（平成２５年８月２日付）

商      号     八光第一交通株式会社

株   主    京都第一交通株式会社（100％）

代 表 者     代表取締役 梅本 伸

                                                                           以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１